[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 Постановление

4 апреля 2023 г.                                                                                        № 136
        г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 11 июня 2020 года № 205 «Об утверждении перечня пунктов временного размещения населения и положения о пункте временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории Ливенского района Орловской области».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и на основании проведенного анализа необходимого количества пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Ливенского района от 11 июня
2020 года № 205 «Об утверждении Перечня пунктов временного размещения
населения и положения о пункте временного размещения населения,
пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории Ливенского района
Орловской области» следующие изменения:

1.1. приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы
администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Ливенского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ливенского района В.А. Фирсова.
Глава района

А. И. Шолохов
Приложение 1 к постановлению администрации Ливенского района
от « 4 » апреля 2023 г. № 136
ПЕРЕЧЕНЬ
ПУНКТОВ ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ,
ПОСТРАДАВШЕГО В ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ
НА ТЕРРИТОРИИ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
	N п/п
	Наименование
муниципального
образования

	Наименование
	Вместимость
	Адрес

	1.
	Крутовское
сельское
поселение
	Сахзаводской
сдк
	160
	Ливенский р-н,
пос.Сахзаводской,
пл.Комсомольская, д. 34

	2.
	Сергиевское
сельское
поселение
	Сергиевский
сдк
	160
	Ливенский р-н,
с. Сергиевское, ул. Пентюхова, д. 15

	ИТОГО по району

	320